
l ĚVRop§KÁUil.lE
Evíopskýíond pío ř6gionální rouvoi
op€€ční pmg€m Pod§ikáni
a iBovác€ pío konkurenffih@nost

Znn Áv ací p oxuMENTAcE pRo
zetÁzl<u NA §TAvEBruí pnÁcn

§nížení energetidré náročnosti uýraby hisurir;ké ďadovny v Bruntále - vry

zadavatel

§LÁI}OVNAs.r.o.
K Světlé 1488 / 4, 7 92 0L Bruntál

tčo:47L50688
Zastoupen: MUDr. }anem Vaňkem, jednatelem

Zásťupce zadavatele

Deregio Tender, §ř"o.,
Viniční Z27 a / L6L,Židenice, 615 00 Brno

lčo: o2I22B55
Zastoupena: Ing. }anem Šerrčíkem, |ednatelem



1.

Zadáv ací dokumenta ce na zakázku,,Snížení energ etické náračnasti uýroby historícké
sladovnyv BruntáIe - VTI'

PREAMBULE

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci
qýběrového řízení dle Pravidel pro qýběr dodavatelů v rámci Operačního prCIgramu Podnikání a
inovace pro konkurenceschopnost, s přihlédnuťm k ustanovením zákona č.L34/2at6 Sb. o
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,Zákon"), přestože zadání této zakázky samotnó se
zákonem neřídí.
Zadavatel prohlašuje, že toto qiběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejn;im
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle Zákona.
Podáním nabídlry ve qýběrovém řízení přiiímá dodavatel plně a bez qýhrad zadávací podmínky,
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám,

2. INF0RJI{ACE o zADAVATEtl
Společnost:
Se sídlem:
IčO:
Zastoupen:

SLI\DOVNA s.t,:,o.

K. Světlé L4B8/4,792 0L Bruntál
47150688
MUDr. Ian \ianěh jednatel

3. zÁsrupcn zADAvATEtE
Společnost:
Se sídlem:
Zastoupena:
tčo:
DIČ:
E-mail:

Deregio Tendep s.r.o.
Viniční 2Z7 0 /'],60,Židenice, 615 00 Brno
Ing. Janem Ševčíkem, jednatelem
a2I22B55
CZO2L2zB55
zakazky(Dderegio.cz

4. pŘrpuĚr ztnÁzrlr
Předmětem plnění zakázlr<y jsou stavební práce v souvislosti s realizací akce ,,Snížení
energetícké nóročnosti výroby histoňcké sladovny vBruntúle". Konkrétně se jedná o
energeticlqy tisporná opaďení spočívající v provedení stavebních prací za účelem výměny
stávající menší uhelné kotelny sladovny za vzduchotechnickou jednotku. Podrobný popis
předmětu plnění je uveden v projektové dokumentaci a slepém rozpočtu, ktera je přílohou této
zadávací dokumentace.

Zadavatel poslqytuje souhrnnou projektovou dokumentaci pro výběrové tlzení, ktera obsahuje
taktéž dokumenty qýkající se dalších navazujících za|ázek zadavatele [Chlazení odparek a
Rekuperace tepla z hvozdu). Zadavate| poskytuje samostatný Soupis prací, dodávek a služeb pro
qýběrové tízení.

}estliže se v zadávací dokumentaci či jakékoliv z jejich příloh objeví odkazy na obchodní firmy,
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboži a služeb, které plať pro určitou osobq
popřípadě její organizační složku za příznačnó, patenty na r,rynálezy, užitné vzory, průmyslové
vzary, ochranné známlqy nebo označení původu, zadavatel umožňuje pro plnění zakáz|<y použít i
jiných, kvalitativně a techniclqy obdobných řešení, pakliže z charakteru poptávaného plnění
nevyplývá, že by použití akového substitutu bylo v rozporu s rlčelem poptav}qy (například, že by
substitut snížil kompatibilitu poptavaného plnění s již existujícími qýrobními prosředky).

Předpokládaná hodnota zakáz|<y bez DPH:

Zadavatel neumožňuie dílčí plnění zalnízlry

6.000.000,_ Kč



5.

Ladávací dokumentace nazakázku,,Snížení energetické náročnasti uýroby histrl.rtcké
sladovnyv Bruntále - WI'

Tato zakázka je zadávána v rámci projektu s názvem ,,Snížení energetické náročností uýraby
histoňcké sladavny v BruntáIe" Předmět plnění této zakázl<y tvoří funkční celek s dalším plněním
v rámci předmětného proiektu, avšak pořízení dalšího plnění v rámci předmětného projektu
aplikoval zadavatel posfup analogic\y dle § 18 odst, 3 zákona.

IHůTA A Mí§To pLNĚNí znl<ÁzIrv

Předpokládaný termín zahájení doby plnění {předání staveništěJ: I-Z/LUZ3
SkuteČný termín zahájení realizace předmětu plnění může b;it odlišný v závislosť na průběhu a
dokončení qýběrového řízení a klimatic§ých podmínkách. Realizace díIa musí b;it dokončena
nejpozději do 30. 6. ZOZ3. K převzetí staveniště a zahájení plnění předmětu veřejné zakáz|<y
bude dodavatel vyzván písemně zadavatelem

Místem plnění zakázky je objekt zadavatele na adrese:

K. Světlé !48B l 4, 7 92 OL Brun&íl

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem
doruČení oznámení zadavatele o qýběru nejvhodnější nabídlqy. Délka zadávací lhůty činí 90
kalendářních dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je dodavatel svojí nabídkou vázán.

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázlr<y.

6. oBcHoDruÍ ponuíNry
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní
podmín}<y stanovené pro zakázku jsou vymezeny ve formě závazného vzoru smlouvy o dílo,
kteqý je přílohou této zadávací dokumentace. Zájemce do obchodních podmínek doplní údaje
nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní idenťfikační údaje a nabídkovou cenu,
případně termín dodání a další kontaktní a identifikační údaje) a takto doplněné obchodní
podmínlly předloží jako swj náwh smlouvy.

Obchodní podmínlly vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Účastrrík je povinen využít
obchodní podmínky a vyplní pouze vyznačená místa. Nabídka účastníka musí respektovat
stanovené obchodní podmín}q7 a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení které by bylo
v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.

7. oBIEKTIvtvÍ ponMÍNKY, zA NICHŽWr'/loŽNo PŘEKRočIT výŠr
NABÍDKovn cnruy

Překročení nabídkové ceny je možnó za podmínek definovaných v obchodních podmínkach,
zejména pak za předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané
hodnoty, Vtakovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty
plaUlých v době vzniku zdanitelného plnění. Změna ceny bude nejvýše o zqýšení daně z přidané
hodnoty.

8. PIIITEBNÍ PoDMÍNtcy

Platební podmínlqy jsou uvedeny v obchodních podmínkách (závazný návrh smlouvy), které jsou
přílohou a nedílnou součástí této zadávací dokumentace.



9.

Zad,ávaci dokumentace nazakázku,,Snížení energetické núročnasti tlýroby historické
sladovny v Bruntále - WI"

POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVIfuUÍ NABÍDKOVE CnUY

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci stavby, včetně všech
nákladů souvisejících (poplatlqy, vedlejší náklady např. na zaíízení staveniště, předpokládaná
rizika spoiená s umístěním stavby, provozem objednatelg kurzové vlivy, obecný qývoj cerr,
zqýšené náklady vyplýruající z obchodních podmínek apod,), Veškeré související náklady [§.
vedlejší rozpočtové náklady, náklady na zařízení staveniště apod,) budou zahrnuty do nabídkové
ceny,

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, sazbu DPH, výši
DPH a cenu celkem včetně DPH.

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá soupis stavebních prací, dodávek a
služeb, a to pro každou dílčí část qýběrového řízení samostatně, Zadavatelem poslrytnuté soupisy
prací jsou pro zpracování nabídkové ceny závaztté. |e vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze
soupisu, doplnění položek do soupisu, ja{ikoliv zásah do popisu položlqy, změna množství nebo
jakéhokoliv jiného údaje v soupisu.

Dodavatel v rámci své nabídky předloží položkové rozpočty {oceněné soupisy stavebních prací
dodávek a služeb), do nichž doplní jednotkové ceny za jednotlivé položky stavebních prací,
dodávek a služeb a u každé polož}<y vyjádří celkovou nabídkovou cenu položlqy odpovídající
poŽadovanému počtu měrných jednotek Položkoqi rozpočet musí svoji sťrukfurou a obsahem
odpovídat příslušnému soupisu, změny v kterékoliv části položlqy jsou nepřípustné. Změna
strukťury Či obsahu soupisu je nepřípustrrá. Dodavatel je povinen ocenit veškeré položtqy
předloženého soupisu prací.

10. JINÉ PoŽADAvI{y zADAvAT§tE NA PtNĚnÍ zerazKY
Zadavatel si ryhrazuje právo qýběrové řízení zrušit, a to v souladu s Pravidly pro qýběr
dodavatelŮ OPPIK. Dodavatelé jsou povinni na tuto podmínku přistoupit, a to bez nároku na
náhradu škody nebo ušlóho zisku pro kteroukoliv z budoucích smlurrních sřan.

Realizace za|ázky je závislá na získání finančních prosředků z fondů EU. Dodavatelé jsou
povinni na tuto podmínku přistoupit a to bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro
kteroukoliv z budoucích smlurmích stran.

Zadavatel upozorňuie, že vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při qýkonu
finanČní kontroly ve smyslu ustanovení § 2 e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, v plaťném znění.

§tavební dozor nesmí blit realizován dodavatelem stavby, ani osobou s ním propojenou.

11. P0ŽADAVI§ NA I(VALIFIKACI

ÚČastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prolézat svoji kvalifikaci.
Splněním kvalifikace se rozumí:

. splněnízákladnízpůsobilosti

. splnění profesní způsobilosti

. splnění technic\ých kvalifikačních předpokladů

Účastník prokazuje splnění kvalifikace doklady požadovan;imi zadavatelem v oznámení o
zahájení qýběrového řízení nebo v této části zadávací dokumentace, K prokázání kvalifikačních
předpokladů postačí i prosté kopie dokladů.



Zad,ávací dokumenta ce na zakázku ,,Snížení energetické núročnosti uýroby histoňcké
sladovny v BruntáIe - WJ'

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost dle bodu 13. písm. a) Zadávací
dokumentace musí pro}<azovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3
měsíců přede dnem zahájení qýběrového řízení.

Dodavatel může prokázat určitou profesní způsobilosti s qfjimkou kritéria podle bodu 13. písm.
a) Zadávací dokumentace požadované zadavatelem prosďednictvím jiných osob. Dodavatel je v
takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle bodu 13. písm, a) zadávací
dokumentace jinou osobou

bJ doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prosďednictvím jiné osoby

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle bodu 12 zadávací dolrumentace jinou osobou
a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytrrutí plnění určeného k plnění zakáz|ry nebo k
poslcyrnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění
veřejné zakázlqy, a to alespoň v rozsahu v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za
dodavatele.

12, zÁnrennÍzpŮsoBllosT
Způsobilým není dodavatel, kterlý

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením qýběrového řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č, 3 Zákona, nebo obdobný ťrestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b] má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňoqý
nedopIatek

cJ má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravoťní pojištěni

dJ má v České republice nebo v zemi svého sídla splatrrý nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné siťuaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestnóho prohlášení. Vzor
čestného prohlášení je součásďzadávací dokurnentace, Účastníci mohou využít tohoto vzoru.

13. PROFESNÍzpŮsonltosT
Profesní způsobilost splňuje ten dodavatel, kteqý předloží:

aJ výpis z obchodního rejsďílar či iiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis
do takové evidence vyžaduje

bJ doktad o oprávnění k podnikání podle zuláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázl<y, živnostenské oprávnění: Prornídění staveb, ieiich
změn a odshaňování.

Dodavatel předloží doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v prosté
kopii.



Zadávací dokumenta ce na zakázku ,,Snížení energetické náročnasti uýroby hístaňcké
sladavnyv Bruntále - VTI'

L4. požADAvKy NA zpRAcovÁtvÍ NABÍDI§
Dodavatel předloží ve qýběrovém řízení na zakázku nabídku, která bude obsahovat dokumenty a
doklady požadované zadavatelem v zadávaú dokumentaci. Součástí nabídlc.y jsou i doklady a
informace prokazující splnění kvalifikace, Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou
uvedeny v českém jazyce v písemné formě a nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za
dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku, popřípadě stafutárním
orgánem zmocněnou osobou, jejižplnámoc musí být součástí nabíd§y,

Nabídka dodavatele může blft podána buď v jednom svazku, nebo vsamostatných oddělerqých
slohách, ale vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem zakáz|<y, na které musí
být uvedena adresa účastrríka. Nabídka dodavatele bude podána v |ednom vyhotovení.

V případě, že dodavatel využije pro doručení své nabídlqy kuqýrní služby přepravy zásileh zajistí,
aby obálka použitá kuť/rní službou tvořící přebal obál\y s nabídkou dodavatele, byla nadepsána
zcela totožně jako §amotná obálka nabídlc.y (tedy byla označena názvem zakázl<y a
identifikačními údaji účastnftaJ, V opačném případě hrozi, že takto zaslaná nabídka nebude včas
zaevidována jako nabídka a dojde k oteťení této neoznačené zásilky až po skončení lhůty pro
podání nabídek. V tomto případě bude na nabídku účastníka pohlíženo, jako by nebyla podána.

Obáll€ bude označena nápiseml

,,NEOTVÍRAT - nabídka ,,Snížení energetické náročnostiuýroby hisfurtcké sladovny v
BrunúúIe - Wr

Nabídkamusí obsahovat

a) Vyplněnýformulář,,Krycílistnabídky"

b) Návrh smlouvy - náwh smlouvy musí být podepsán osobou oprárrněnou za dodavatele
jednat a podepisovat vsouladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpisu
z Obchodního rejsďíku, popřípadě zmocněncem účastníka, Tento návrh musí b;it v souladu
s obchodními podmínkami předloženlýrni zadavatelem zadávací dokumentaci.

cJ Doklady prokazující splnění základní způsobilosti
. Čestnéprohlášení

d) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti
. V:ipis z Obchodního'rejsřftu
. Živnostens\ý list či vlipis z živnostenského rejstříku

e) Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s qýkazem výměr

0 Harmonogram postupu prací - v členění na jednotlivé týdny, přičemž doba provádění
díla uvedená v Harmonogramu postupu prací bude odpovídat době realizace předmětu
plnění požadované zadavatelem a nebude předpokládat přerušení realizace předmětu
plnění.

g) Případné další dokumenty, jsou-li požadovány v zadávací dokumentaci

15. wuŽtrÍPoDDoDAvATEtE
|elikož zadavatel považuje stavební práce za qfunamnou činnost při plnění zakáz|<y, analogiclqy k
§ 105 odst. 2 zákona zadavatel požaduje, aby veškeré stavební práce vrámci této zakázlly byly
prováděny přímo účastrríkem podávajícím nabídku, bez využiť poddodavatelů.



Zadáv ací dokum e ntace na zaká zku,,Sní ž ení ener g etí cké n ár a čno sti uý roby hi sta rické
sladavny v Brantále - VTI*

Dále, Účasnrík qýběrového řízení v rámci své nabíd\y předloží seznam poddodavatelů, kteří se
budor.l podílet na zbylých částech zakázl<y a u každého z těchto poddodavatelů uvede, lrterou část
veřejné zakáz\y bude plnit.

16. o§TATNÍ poptvtÍNKy zADÁvAcÍHo ŘÍzntvÍ

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

Při posouzení nabídek dodavatelů z hlediska splnění zadávacích podmínek bude posouzena též
mimořádně nízká nabídková cena. Mimořádně nízlá nabídková cena znamená, že nabídka
dodavatele z jakéhokoliv důvodu obsahuje riziko nerealizovatelnosti díla zfinančních důvodů.
Nabídka dodavatele může být takto posouzena v případě, že celková nabídková cena bude
odborně posouzena jako nepřiměřeně nízká k aktuální cenové hladině na trhu. Nabídka
dodavatele může být takto posouzena také vpřípadě, že položka nebo položky, které jsou pro
realizovatelnost díla extrómně důležité, budou odborně po§ouzeny jako nepřiměřeně nízké
k akruální cenové hladině na ťrhu, Aktuální cenovou hladinu na trhu ve rrztahu k předmětu
zakáz|ry stanoví a posoudí osoba odborně způsobilá.

17, způ§oB HoDNocENí NABíunx poDtn HoDNoTícícH nrururuí
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické qihodnosti. Ekonomická v,ýhodnost nabídek
bude hodnocena podle neinižší nabídkové ceny bez DPH. To znamená, že hodnotící kritérium
NE|NIZSI NABIDKOVA CENA BEZ DPH má váhu 100 %.

Hodnoťcí komise stanoví pořadí jednotliqých nabídek tah že jako nejvhodnější bude stanovena
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

18. ZADÁvAcÍnoruMENTAcE
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.

Součástí zadávací dokumentace jsou tyto přílohy:

1) Formulář Krycí list nabíd}ry
2) Obchodní podmínlqy (závaznývzor smlouvy o dílo)
3) Projektovádokumentace
4) Soupis praci dodávekaslužeb
5] Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně vysvětlení k zadávací dokumentaci, a to
qýhradně prosďednicwím zástupce zadavatele, Kontaktní adresa pro elekrronické podání
žádosti o dodatečné informace aakazky(Dderegio.cz, Žádost o dodatečné informace musí být
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynuťm lhůty pro podání nabídek
Zadavatel poskytne dodatečné informace do 2 pracovních dnů po doručení včas a řádně podané
žádosti o dodatečné informace.

Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní
vysvětlení ve lhůtě dle předchozího odstavce, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o
tolik pracovních dnťr, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacíc|t
podmínek do uveřejnění vysvětlení lhůfu dle předchozího odstavce.

Zadavatel má právo poslqytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávací dokumentaci i bez
předchozí žádosti dodavatele. Takovéto dodatečné informace doručí zadavatel všem
dodavatelům, kteří si v5žádali zadávací dokumentaci a zároveň je uveřejní na profilu zadavatele.



Zadávací dokumentace nazakázku,,Snížení energetícké ndročnosti qýroby hisfurtcké
sladovny v BruntúIe - VTJ'

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna v elektronické podobě na adrese profilu
zadavatele:

httns:l/zakazky.rpa.czlprofile display 1212.html

19. PROHIÍDKA MÍ§TA PINĚNÍ
Prohlídka místa dodání předmětu plnění ie možná kdykoliv v pracovní dny od 10:00 do
14:00 hodin po předchozí telefonické domluvě.

Kontaktní osoba pro siednání prohlídlry místa plnění:
MUDr. |an Vaněk ml., tel.: +420 72B 37B 359

Prohlídka místa budoucího plnění slouží qýhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím mistem
budoucího plnění a s jeho technichírrni a provozními parametry.

Zadavatel považuje absolvování prohlídlry místa plnění za stěžejní skutečnost k řádnému
zpracování nabídlqy dodavatele a minimalizaci možných rizik v realizační fázi zakázky. Z tohoto
důvodu zadavatel prohlídku místa plnění důrazně doporučuje.

20. tuísro A IHŮTA pRo poDÁNí NABíDEK
Místem pro podání nabídekje korespondenční adresa zástupce zadavatele:

Deregio Tender; s.r.o.
§tarobrněnská 20,602 00 Brno

thůta pro podání nabídek končí dne 2. !.2023 v 10:00 hodin.

Nabídlqy mohou blit podány osobně nebo doporučenou poštou, Při osobním předání je nutno
nabídku odevzdat vkanceláři osoby oprávněné qýkonem zadavatels\ých činností na adrese
uvedené {ýše v pracorrních dnech od 9.00 do 15:00 hodin, vposlední den lhůty pro podání
nabídek do 10;00 hodin.

2t, oTEvÍRÁNí onÁlnK s NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 2. L.2023 v ].0:05 hodin na adrese: Deregio Tendel
s.no., StarobrněnsM 20,6a2 00 Brno.

Otevírání obáIek s nabídkami se mohou účastnit zástupci účasbríků, kteří podati nabídku
ve lhůtě pro podánínabídek

?'2. K0MUNIKACE MEZI DoDAvAT§tEM A ZADAVATEIEM
VeŠkeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli v zadávacím
řízení musí mít písemnou formu, Postačí však, je-li úkon učiněn elektronicky,

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen společností Deregio Tende§
s,r.o,, Viniční ?270/760, Židenice, 6t5 00 Brno, Tato osoba je zmocněna kpřebírání á odesílání
písemností a ke všem úkonům spojen;fun se zadávacím řízením s qijimkou:

o zadánízakázky
r vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím fizení
l zrušení zadávacího řízení



Zadávací dokumenta ce na zakázku,,Snížení energetické náročností uýroby historické
sladovnyv BruntáIe -W'

r rozhodnutí o qýběru nejvhodnější nabíd}<y

PÍsemnosti doručované zadavateli zasílá dodavatel zásfupci zadarratele. Doručení zástupci
zadavatele se považuje za doručení zadavateli.

V Bruntále, dne 1. 1Z.2022

§IJiDOVNA s.r.o.
MUDr, lan Vaně§ jednatel

ř:'i,:ffi*,fi###,í;[,f, ,:
Fox;í+420)_5547t2875 s1.1d-ovna
ww.sl§clovřlobrunlol.". Biiijfrffii


